
hen CS: Úkolem každého hráče je projít 
se svými figurkami po směru šipky na 
herním plánu celou cestu až na cílová pole, 
tj. na 4 stejnobarevná pole ve středu 
herního plánu. Ten, komu se to podaří 
nejdříve, vyhrává. Ostatní hráči pokračují 
ve hře tak dlouho, až se i oni dostanou 
figurkami na svá cílová políčka.

Hra obsahuje: 1 herní plán, 1 herní kostku, 
16 figurek ve 4 barvách, 1 pravidla

SK: Úlohou každého hráča je prejsť 
so svojimi figurkami v smere šípky na 
hernom pláne celú cestu až do cieľového 
poľa, t.j. na 4 polia rovnakej farby v strede 
herného plánu. Ten, komu sa to podarí 
najskôr, vyhráva. Ostatní hráči pokračujú 
v hre tak dlho, až sa aj oni dostanú figurkami 
na svoje cieľové políčka.

Hra obsahuje: 1 herný plán, 1 hraciu kocku, 
16 figúrok v 4 farbách, 1 pravidlá

Ľ

CS: Upozornení! Nevhodné pro děti do 3 let. Obsahuje malé díly. Nebezpečí udušení.
SK: Upozornenie! Nevhodné pre deti do 3 rokov. Obsahuje malé dieliky. Nebezpečenstvo udusenia.

(P) ( (= = = 21 CCC T pas
Made in Czech Republic.

Dino Toys s. r. o.
K Pískovně 108 

295 01 Mnichovo Hradiště
Czech Republic 

www.dinotoys.cz

http://www.dinotoys.cz

